平成 27 年 7 月 30 日

 各 位

株式会社 福 山 コ ン サ ル タ ン ト
代表取締役社長 福 島 宏 治

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号９６０８）
問合せ先  取締役副社長 柴田 貴徳

（事務取扱責任者  高崎  愛一  TEL．092-471-0211）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 7月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定決議し

ましたのでお知らせいたします。

 なお、新任取締役および監査役の就任は、平成 27 年 9 月 29 日開催予定の第 53 期定時株主総会

を経て正式決定される予定です。

記

役員の異動（平成 27 年 9月 29 日付）

（１） 新任取締役候補

氏名 新役職名 現役職名

立 石
たていし

 亮
りょう

祐
すけ

取締役交通マネジメント事業

部長（西日本）

執行役員交通マネジメント事業

部長（西日本）

鸙
ひばり

野
の

 憲 一
けんいち

取締役ストックマネジメント

事業部長

執行役員ストックマネジメント

事業部長

 （２）退任予定取締役

氏名 現役職名

山 本
やまもと

 洋 一
よういち

 取締役会長

     ※退任後、同日付で相談役に就任予定

（３）新任監査役候補

氏名 新役職名 現役職名

池辺
いけべ

 孝
たか

博
ひろ

 常勤監査役 品質システム部長兼監査室長

 （４）退任予定監査役

氏名 現役職名

近 藤
こんどう

 隆
たか

治
はる

 常勤監査役

以上